Избирательная комиссия муниципального образования

 Кежемский район Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2020 года                                                                                      № 69/392
О регистрации уполномоченного представителя
избирательного объединения «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кежемский район Красноярского края избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края» для регистрации уполномоченного представителя, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края РЕШИЛА:
1.    Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края» Леготину Анастасию Юрьевну 1983 года рождения, неработающая, проживающая в городе Кодинск, Кежемского района, Красноярского края (список прилагается).
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                       И.Ю. Матвеева
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                           А.И. Морева

Приложение к решению
 избирательной комиссии муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

             от 30 июля 2020 года № 69 /392
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения
«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края»
на выборах депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва
Леготина Анастасия Юрьевна
дата рождения – 26 июня 1983 года,
вид документа -  паспорт,
данные документа, удостоверяющего личность, - 04 09 № 790925,
выдан -  23.11.2010 года,
адрес места жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск, ул. Гайнулина, дом 1, кВ. 16
основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – неработающая.
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                           А.И. Морева